

DECEMBER 2012 HOLDING ApS

Adelgade 99, st
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2017

Mona Østermark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DECEMBER 2012 HOLDING ApS
 Adelgade 99, st
 8660 Skanderborg

 CVR-nr: 34891524
 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank
 Skanderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i datterselskaber og andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et resultat på kr. 52.482 og balancen pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.027.479.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.544	113.539
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-842	-38.000
Resultat af ordinær primær drift		57.702	75.539
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		43.023	53.844
Øvrige finansielle omkostninger		-47.537	-57.769
Ordinært resultat før skat		53.188	71.614
Skat af årets resultat	1	-706	-12.026
Årets resultat		52.482	59.588
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-50.918	-41.612
I alt		52.482	59.588

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Investeringsejendomme		2.162.356	2.132.873
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.162.356	2.132.873
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		215.029	172.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	215.029	172.006
Anlægsaktiver i alt		2.377.385	2.304.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	166.427
Udskudte skatteaktiver		2.388	3.148
Tilgodehavende skat		15.000	44.000
Tilgodehavender i alt		17.388	213.575
Likvide beholdninger		21.158	0
Omsætningsaktiver i alt		38.546	213.575
Aktiver i alt		2.415.931	2.518.454

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		844.079	894.997
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		1.027.479	1.076.197
Gæld til realkreditinstitutter		1.159.866	1.280.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.159.866	1.280.606
Gæld til realkreditinstitutter		160.956	117.720
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.182	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.448	43.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.586	161.651
Gældsforpligtelser i alt		1.388.452	1.442.257
Passiver i alt		2.415.931	2.518.454

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	894.997	101.200	1.076.197
Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-50.918	103.400	52.482
Egenkapital, ultimo	80.000	844.079	103.400	1.027.479

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	706	12.026
	<u>706</u>	<u>12.026</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendom Adelgade 99A Skanderborg kr.
Kostpris primo	2.150.000
Købsomkostninger	20.873
Låneomkostninger/kurstab	30.325
Kostpris ultimo	<u>2.201.198</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	- 38.000
Årets afskrivning	- 842
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>- 38.842</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.162.356</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	387.530
Tilgang	0
Afgang	- 0
Kostpris ultimo	387.530
Værdiregulering primo	- 215.524
Årets resultat efter skat	43.023
Udloddet udbytte	- 0
Nettoopskrivninger ultimo	- 172.501
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.029

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
TriChem ApS	100 %

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabetsanpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Thomas Vincent Østermark
Storringvej 9
Søballe
8660 Skanderborg

